
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Детская школа искусств» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

      01.09.2022                                                                                                         № 97 

    

   Об утверждении  перечня должностей,  

  допущенных к работе с персональными данными  

 

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской 

Федерации «Защита персональных данных работника» и Федерального закона от 

27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностей, допущенных к работе с персональными 

данными работников с определением полноты допуска: 

− Николаенкова С.А.  - директор,  доступ без ограничений; 

− Коробских И.Н. – зам. директора по хозяйственной части, доступ без    

ограничений; 

− Ермакова Л.С. – зам. директора по учебной работе, доступ без ограничений; 

− Коробских Р.А. – секретарь руководителя,  доступ без ограничений. 

 

2. Назначить ответственным лицом за получение, обработку и хранение   

персональных данных сотрудников – Коробских Р.А. 

 

3.  Ознакомить ответственному лицу всех сотрудников по указанному списку с   

Положением о защите персональных данных работников и заключить с ними 

Обязательство о неразглашении персональных данных работников. 

 

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                            

                                                                      

Директор МБУ ДО ДШИ                                                              С.А. Николаенкова   

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МБУ до ДШИ, БУ, Николаенкова Светлана Александровна 20.06.23 09:17 (MSK) Простая подпись


